Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30715259619

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CIRCULO AEROMODELISTAS CIUDAD DE ESPERANZA CALLE RUTA 70

NUMERO 12 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ESPERANZA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1059 16-12-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2015 30/06/2016 01/01/2017
01/07/2016 30/06/2017 01/07/2017

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/07/2017
01/07/2019
01/07/2020
01/07/2018
01/07/2021
01/07/2022
01/07/2023
01/07/2024
01/07/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20233705633
20219299118
20163460204
20260046870
20205506757

APELLIDO

Zarate
Lauxmann
Angiulla
Engler

Planells

30/06/2018
30/06/2020
30/06/2021
30/06/2019
30/06/2022
30/06/2023
30/06/2024
30/06/2025
30/06/2025

NOMBRE

FECHA DE CIERRE

CARGO

Cristian Antonio del Valle PRESIDENTE

Gustavo Adrian
Fernando
Sebastian Andrés

Gustavo Antonio

SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

20/10/2018
01/06/2021
01/07/2021
01/07/2019
01/08/2022
01/08/2023
01/08/2024
01/07/2025
01/07/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023
05/10/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20131236493 Pascuale Oscar Carlos VOCAL TITULAR 3 05/10/2023 24
20175600869 Banus Jorge Horacio VOCAL SUPLENTE 1 05/10/2023 24
20206092220 EMMERT DANIEL VOCAL SUPLENTE 2 05/10/2023 24
20168603593 Clausen Emilio Gabriel VOCAL SUPLENTE 3 05/10/2023 24
20362897522 Cérdoba Hernan Martin SINDICO TITULAR 05/10/2023 24
20259104212 Gbémez Martin Ignacio SINDICO SUPLENTE 05/10/2023 24

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

