

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30715259619
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CIRCULO AEROMODELISTAS CIUDAD DE ESPERANZA	CALLE	RUTA 70
NÚMERO	12	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ESPERANZA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1059	16-12-2013

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2015	30/06/2016	01/01/2017
01/07/2016	30/06/2017	01/07/2017

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2017	30/06/2018	20/10/2018
01/07/2019	30/06/2020	01/06/2021
01/07/2020	30/06/2021	01/07/2021
01/07/2018	30/06/2019	01/07/2019
01/07/2021	30/06/2022	01/08/2022
01/07/2022	30/06/2023	01/08/2023
01/07/2023	30/06/2024	01/08/2024
01/07/2024	30/06/2025	01/07/2025
01/07/2024	30/06/2025	01/07/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20233705633	Zarate	Cristian Antonio del Valle	PRESIDENTE	05/10/2023	24
20219299118	Lauxmann	Gustavo Adrián	SECRETARIO	05/10/2023	24
20163460204	Angiulla	Fernando	TESORERO	05/10/2023	24
20260046870	Engler	Sebastián Andrés	VOCAL TITULAR 1	05/10/2023	24
20205506757	Planells	Gustavo Antonio	VOCAL TITULAR 2	05/10/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20131236493	Pascuale	Oscar Carlos	VOCAL TITULAR 3	05/10/2023	24
20175600869	Banus	Jorge Horacio	VOCAL SUPLENTE 1	05/10/2023	24
20206092220	EMMERT	DANIEL	VOCAL SUPLENTE 2	05/10/2023	24
20168603593	Clausen	Emilio Gabriel	VOCAL SUPLENTE 3	05/10/2023	24
20362897522	Córdoba	Hernán Martín	SINDICO TITULAR	05/10/2023	24
20259104212	Gómez	Martín Ignacio	SINDICO SUPLENTE	05/10/2023	24